TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI – VINACOMIN

Số:   1340  /TB -TĐN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 12 tháng 5 năm 2016.

CÔNG BỐ THÔNG TIN
(Thời hạn 24 giờ)
I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN:
1. Tên Công ty niêm yết:  CÔNG TY CỔ PHẦN THAN ĐÈO NAI –VINACOMIN.
2. Mã Chứng khoán:   TDN
3. Địa chỉ trụ sở chính: Phường Cẩm Tây, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh
4. Điện thoại: (84.33) 3864 251

Fax:
(84.33) 3863 942
5. Website: www.deonai.com.vn
6. Sàn giao dịch: HNX

7. Người thực hiện CBTT: Nguyễn Quang Tùng

II. NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BỐ:

Căn cứ Quyết định số: 1338/QĐ-TĐN ngày 12 tháng 5 năm 2016 của Giám đốc Công ty về việc Bổ nhiệm Bà: Vũ Thị Hương, Phó phòng Thống kê kế toán tài chính giữ chức Trưởng phòng Thống kê kế toán tài chính Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin. (Có Quyết định kèm theo).
Thời gian: Kể từ ngày 12 tháng 5 năm 2016.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố. (Địa chỉ Website đăng tải thông tin: www.deonai.com.vn -  Mục Quan hệ cổ đông)./

	Nơi nhận:

      - UBCKNN, Sở GDCK HN;

- Trang Website Công ty;

- HĐQT, BKS, KTT, Lưu VT.

	NGƯỜI PHỤ TRÁCH CBTT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Tùng

	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN- KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

    CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI- VINACOMIN

 Số:1338 /QĐ-TĐN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày  12 tháng  5  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm cán bộ
GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN THAN ĐÈO NAI- VINACOMIN
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Than Đèo Nai-Vinacomin;

Căn cứ Quyết định số 953/QĐ-TĐN ngày 10 tháng 4 năm 2015 của HĐQT Công ty cổ phần Than Đèo Nai- Vinacomin về việc ban hành Quy chế quản lý cán bộ trong Công ty cổ phần Than Đèo Nai- Vinacomin;
Căn cứ Công văn số: 2124 /TKV-TCNS ngày 10/5/2016  của Tập đoàn Công nghiệp Than- Khoáng sản Việt Nam v/v bổ nhiệm cán bộ;

Căn cứ Nghị quyết số 12 /NQ-HĐQT của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Đèo Nai- Vinacomin ngày 12 /5/2016 về việc bổ nhiệm cán bộ;
         Xét đề nghị của ông Tr​​ưởng phòng TCLĐ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ đối với bà: Vũ Thị Hương             STL: 91

Chức danh - Đơn vị: Phó trưởng phòng Thống kê kế toán tài chính.

Giữ chức vụ: Trưởng phòng          Đơn vị: Phòng Thống kê kế toán tài chính.

Thời hạn giữ chức vụ: 03 năm, kể từ ngày 12 tháng 5 năm 2016.

Nhiệm vụ cụ thể: Theo quyết định số 2980/QĐ-TCĐT, ngày 12/10/2005 của Giám đốc Công ty cổ phần than Đèo Nai về việc ban hành chức năng nhiệm vụ Tiêu chuẩn viên chức và thực hiện các nhiệm vụ do Giám đốc phân công.

 Điều 2. Bậc lương, hệ số lương của bà: Vũ Thị Hương được hưởng nguyên như cũ và các chế độ khác được hưởng theo qui chế hiện hành.

Bảng lương: Viên chức; Ngạch: Kỹ sư/Chuyên viên; Bậc: 7/8;  Hệ số: 4,2
 Phụ cấp chức vụ: 0,5.

Điều 3. Phòng KTAT có trách nhiệm bố trí, tổ chức hướng dẫn, huấn luyện về an toàn bảo hộ lao động cho bà Vũ Thị Hương theo quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Tr​ưởng phòng: TCLĐ, TKKTTC, KTAT, bà Vũ Thị Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

                      GIÁM ĐỐC

- Đảng uỷ, Công đoàn;

- HĐQT, BKS, Các PGĐ;

- P. TKKTTC, KTAT, VP;
- Bà Vũ Thị Hương;

- Lưu: VT, TCLĐ, Hồ sơ.

    Phạm Thành Đông
	                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Phục lục số 03  TT155/2015/TT-BTC

	                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Họ và tên: VŨ THỊ HƯƠNG

2. Giới tính:  Nữ

3. Ngày, tháng, năm sinh: 05/02/1974

4. Nơi sinh: Cẩm Phả - Quảng Ninh

5. CMND/Hộ chiếu số: 100630850  Ngày cấp: 25/10/2005  Nơi cấp: CA Quảng Ninh.

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Địa chỉ thường trú: Tổ 2, Khu Cao Sơn 2, Phường Cẩm Sơn, TP Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.

8. Số điện thoại liên lạc: 0914785669

9. Địa chỉ Email:

10. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin:

       Căn cứ QĐ số 1338/QĐ-TĐN, ngày 12/5/2016 của Giám đốc Công ty bổ nhiệm Bà Vũ Thị Hương, Phó phòng Thống kê kế toán tài chính giữ chức vụ Trường phòng Thống kê kế toán tài chính - Công ty cổ phần Than Đèo Nai – Vinacomin. Thời gian Kể từ ngày 12/5/2016.

11. Các Chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không.

12. Số cố phần nắm giữ: 15.100 CP , chiếm   0,094375  % vốn điều lệ. Trong đó:

        - Đại diện Nhà nước sở hữu: Không.

        - Cá nhân sở hữu: Không.

14. Các cam kết nắm giữ: Không

15. Danh sách người có liên quan của người khai:

	TT
	Tên cá nhân/tổ chức
	Số CMND/Hộ chiếu
	Số lượng cổ phần nắm giữ
	Mội quan hệ

	1
	Vũ Văn Thụy
	013184071
	0
	Bố

	2
	Tạ Thị Ngát
	013184041
	0
	Mẹ

	3
	Trần Việt Thanh
	100572848
	0
	Chồng

	4
	Trần Quang Bình

	0
	Con

	5
	Vũ Đức Quảng
	011996680
	0
	Em

	6
	Vũ Thị Châu
	100662017
	0
	Em

16. Lợi ích liên quan đối với Công ty: Không.

17. Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty: Không.

              Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Quảng Ninh, ngày  12  tháng 5  năm 2016

	Xác nhận nơi cơ quan công tác, hoặc chính quyền địa phương nơi cư trú
	Người khai